
2024-Championnat de France Jeunes District NPDC Metro Bowling

Classements
Classement général individuels

Les 3 meilleures Journées - Hommes - Benjamin
Pos. Nom Club Points Parties Clt sur J ? QA Moy. Séries

1 DECARNIN Lony ECLATS 80,0 6 1,0 508 84,67 1
Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch.

Les 3 meilleures Journées - Hommes - Minime
Pos. Nom Club Points Parties Clt sur J ? QA Moy. Séries

1 PLATTEAU DEMEY Arthur EURO BOWLING FLANDRES 80,0 8 1,0 1267 158,38 1
2 VANDERSTRAETEN Ezzio STRIKE 59 VILLENEUVE D'ASCQ60,0 8 1,0 1249 156,13 1
3 CORDIEZ Florian ECLATS 50,0 8 1,0 1111 138,88 1
4 MOUTON Nathanel CARPE DIEM 46,0 8 1,0 970 121,25 1
5 PACOU Hugo ECLATS 42,0 8 1,0 754 94,25 1

Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch.

Les 3 meilleures Journées - Hommes - Cadet
Pos. Nom Club Points Parties Clt sur J ? QA Moy. Séries

1 LAVIGNE Clément LITTORAL BC GRAVELINES 80,0 8 1,0 1304 163,00 1
Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch.

Les 3 meilleures Journées - Hommes - Junior
Pos. Nom Club Points Parties Clt sur J ? QA Moy. Séries

1 VANDERSTRAETEN Matteo STRIKE 59 VILLENEUVE D'ASCQ80,0 8 1,0 1436 179,50 1
2 MORTREUX Ethan CARPE DIEM 60,0 8 1,0 1424 178,00 1
3 VERSCHELDEN Lukas ECLATS 50,0 8 1,0 1365 170,63 1
4 LIROCHON Théo CARPE DIEM 46,0 8 1,0 1261 157,63 1
5 DESMETTRE Kantin ECLATS 42,0 8 1,0 1223 152,88 1

Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch.

Les 3 meilleures Journées - Dames - Benjamin
Pos. Nom Club Points Parties Clt sur J ? QA Moy. Séries

1 DECARNIN Ynès ECLATS 80,0 6 1,0 566 94,33 1
2 ANTOINE Madison EURO BOWLING FLANDRES 60,0 6 1,0 292 48,67 1

Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch.

Les 3 meilleures Journées - Dames - Minime
Pos. Nom Club Points Parties Clt sur J ? QA Moy. Séries

1 NAJAR Aliya CARPE DIEM 80,0 8 1,0 907 113,38 1
2 SALINGUE Jade ECLATS 60,0 8 1,0 761 95,13 1

Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch.

Les 3 meilleures Journées - Dames - Junior
Pos. Nom Club Points Parties Clt sur J ? QA Moy. Séries

1 ALLAERD Flora STRIKE 59 VILLENEUVE D'ASCQ80,0 8 1,0 1353 169,13 1
Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch.
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2024-Championnat de France Jeunes District NPDC Classements Metro Bowling

Classements individuels - District NPDC J1

Classement District NPDC J1 - Hommes - Benjamin
Pos. Nom Club Parties Points QA Moy. Diff

1 DECARNIN Lony ECLATS 6 80,0 508 84,67 0
Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch.

Classement District NPDC J1 - Hommes - Minime
Pos. Nom Club Parties Points QA Moy. Diff

1 PLATTEAU DEMEY Arthur EURO BOWLING FLANDRES 8 80,0 1267 158,38 30
2 VANDERSTRAETEN Ezzio STRIKE 59 VILLENEUVE D'ASCQ 8 60,0 1249 156,13 10
3 CORDIEZ Florian ECLATS 8 50,0 1111 138,88 0
4 MOUTON Nathanel CARPE DIEM 8 46,0 970 121,25 -4
5 PACOU Hugo ECLATS 8 42,0 754 94,25 -8

Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch.

Classement District NPDC J1 - Hommes - Cadet
Pos. Nom Club Parties Points QA Moy. Diff

1 LAVIGNE Clément LITTORAL BC GRAVELINES 8 80,0 1304 163,00 0
Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch.

Classement District NPDC J1 - Hommes - Junior
Pos. Nom Club Parties Points QA Moy. Diff

1 VANDERSTRAETEN Matteo STRIKE 59 VILLENEUVE D'ASCQ 8 80,0 1436 179,50 30
2 MORTREUX Ethan CARPE DIEM 8 60,0 1424 178,00 10
3 VERSCHELDEN Lukas ECLATS 8 50,0 1365 170,63 0
4 LIROCHON Théo CARPE DIEM 8 46,0 1261 157,63 -4
5 DESMETTRE Kantin ECLATS 8 42,0 1223 152,88 -8

Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch.

Classement District NPDC J1 - Dames - Benjamin
Pos. Nom Club Parties Points QA Moy. Diff

1 DECARNIN Ynès ECLATS 6 80,0 566 94,33 20
2 ANTOINE Madison EURO BOWLING FLANDRES 6 60,0 292 48,67 0

Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch.

Classement District NPDC J1 - Dames - Minime
Pos. Nom Club Parties Points QA Moy. Diff

1 NAJAR Aliya CARPE DIEM 8 80,0 907 113,38 20
2 SALINGUE Jade ECLATS 8 60,0 761 95,13 0

Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch.

Classement District NPDC J1 - Dames - Junior
Pos. Nom Club Parties Points QA Moy. Diff

1 ALLAERD Flora STRIKE 59 VILLENEUVE D'ASCQ 8 80,0 1353 169,13 0
Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch.
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